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Deliberazione n +t m R

Adottata dal Diretiore Generale indata | 4 MEE 2003

Oggetto:

Liquidazione competenze componenti Collegio Medico e struttura di

coordinamento per gli eventi di attivita di prelievo e di trapianto d’organo.

I1 Direttore Sanitario propone

Premesso

Dato Atto

Considerato

Yiste

Ritenuto

che con deliberazione n 1025 del 07/05/2004 ¢é stato nominato il Collegio medico per
I’ accertamento della morte dei soggetti affetti da lesioni encefaliche sottoposti a
misure rianimatorie;

che Iatto deliberativo n 1025 gia citato in premessa prevede per i componenti titolari
del Collegio Medico e struttura di coordinamento un compenso forfetario annuo, ed
un ulteriore compenso di 500,00 € ad evento ;

Che nell’atto n. 2065 del 22/09/2004 sono stati liquidati in parte gli eventi del 2004
del personale coinvolto neli’accertamento di morte cerebrale ed il 50 % del
compenso annuale spettante, a tutti 1 componenti del Collegio Medico e struttura di
coordinamento

in proposito le relazioni del Direttore Medico del P.O. Sirai di Carbonia Dr. Sergio
Pili e del primario del Servizio di Anestesia e di Rianimazione Dr. Angelo Desogus,
attestanti 1 nominativi del Personale coinvolto nell’accertamento di morte

di dover provvedere al compenso delle competenze dovute, secondo le disposizioni
contenute nell’atto deliberativo n. 1025 del 07/05/2004 , nella misura di 500,00 € per
ciascun evento non ancora liquidato e del 50% per 1’attivita svolta;



Propone

- di adottare il presente atto di liquidazione;

Il Direttore Generale

Preso Atto dell’istruttoria dal Coordinatore locale del Collegio Medico Dr. Farci Antonio

Sentiti il Direttore amministrativo e il Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa:

1) di liquidare in favore dei sottoelencati dipendenti:

dipendente

a. Dr. Antonio Farci

b. Dr. Sergio Pili

c. Dr. Angelo Desogus
d. Dr. Pittau Giovanni

e. Dr. Antonella Serra

f. Dr Spanu Antonio

g. Sig. Congiu Vinicio
h. Sig.ra Fiorella Meloni
1. Sig. Roberto Ancillotti
L. Sig. Maurizio Pintus

m. Sig. Renato Depau

da movimentarsi sui codici :
4601021 - personale dirigente ruolo sanitario

4601021 - personale dirigente ruolo sanitario

4603020 — personale di comparto ruolo sanitario
4603020 — personale di comparto ruolo sanitario

saldo compenso annuale evento 2004

3.500,00 000,00

3.500,00 000,00

3.500,00 500,00

3.500,00 500,00

250,00 500,00

250,00 (00,00

2.500,00 000,00

2.500.00 000,00

2.500,00 000,00

3.500,00 500,00

250,00 000,00
importo tot. esercizio 2004
importo tot. esercizio 2005
importo tot. esercizio 2004

importo tot. esercizio 2005

totale
3.500,00
3.500,00
4.000,00
4.000,00
750,00
250,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00
4.000,00

250,00

2.416,68 €

13.583,32€

1.458,33 €
7.791,67 €



4803019 — personale di comparto amministrativo  importo tot. esercizio 2004 583,33 €
4803019 - personale di comparto amministrativo importo tot. esercizio 2005 2.916,67 €

per complessivi 4.458,34 € esercizio 2004
« «“ 24.291,66 €  esercizio 2005
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1L Coord. Az. Del Coll. Med.



Allegati n.

Collegio Sindaci

Bilancio
DS
D.S.Sirai

Personale

11 Responsabile del Servizio Affari Generali

Attesta che la deliberazione

L t9, e 10 MAR 2008

¢ stata pubblicata
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